
NÚMERO 225
Jueves, 21 de noviembre de 2013 29871

SERVICIO EXTREMEÑO DE SALUD 

RESOLUCIÓN de 6 de noviembre de 2013, de la Dirección Gerencia, por la
que se da publicidad a las subvenciones concedidas, para el año 2013, a
Ayuntamientos y Mancomunidades existentes en la Comunidad Autónoma
de Extremadura para la realización de programas de prevención en
conductas adictivas en el marco del Plan Integral de Drogodependencias y
otras Conductas Adictivas, de conformidad con la Orden de 26 de marzo de
2013. (2013061918)

El Decreto 111/2012, de 15 de junio, por el que se establecen las bases reguladoras de las
subvenciones a otorgar por el Servicio Extremeño de Salud contempla en el Capítulo III, las
subvenciones a otorgar para la realización de programas de prevención de conductas adicti-
vas desarrolladas por Ayuntamientos y Mancomunidades estableciendo en su artículo 5 que
“con carácter general, el procedimiento de concesión de las subvenciones reguladas en el pre-
sente decreto será el de concurrencia competitiva y convocatoria pública periódica, mediante
orden de la Consejería competente en materia de sanidad”.

Por Orden de 26 de marzo (DOE de 18 de abril de 2013), se convocan subvenciones para el
año 2013 destinadas a Ayuntamientos y Mancomunidades existentes en la Comunidad Autó -
noma de Extremadura para la realización de programas de prevención de conductas adictivas
en el marco del Plan Integral de Drogodependencias y otras conductas adictivas.

Por su parte, el artículo 11 del Decreto 111/2012 antes citado establece que cuando las sub-
venciones concedidas, individualmente consideradas, sean de importe igual o superior a 3.000
euros, se dará publicidad de su concesión mediante publicación en el Diario Oficial de
Extremadura, indicando la convocatoria, programa y crédito presupuestario al cual se han im-
putado, beneficiario, cantidad concedida y finalidad de la subvención, en consonancia con lo
actualmente previsto en el artículo 17 de la Ley 6/2011, de 23 de marzo, de Subvenciones de
la Comunidad Autónoma de Extremadura, correspondiendo dar la citada publicidad al órgano
administrativo concedente.

Por todo ello, correspondiendo a la Dirección Gerencia del Servicio Extremeño de Salud la re-
solución de los procedimientos de concesión de subvenciones en virtud de las competencias
atribuidas mediante Decreto 221/2008, de 24 de octubre, por el que se aprueban los Estatutos
del Organismo Autónomo Servicio Extremeño de Salud y teniendo particularmente atribuida
la resolución de las subvenciones recogidas en el Decreto 111/2012 de conformidad con lo
dispuesto en su artículo 10.5,

R E S U E L V O :

Dar publicidad a las subvenciones concedidas, para el año 2013, a los Ayuntamientos y Manco -
munidades existentes en la Comunidad Autónoma de Extremadura para la realización de pro-



gramas de prevención de conductas adictivas en el marco del Plan Integral de Drogodepen -
dencias que se relacionan, convocadas mediante Orden de 26 de marzo de 2013.

Mérida, a 6 de noviembre de 2013.

El Director Gerente,
JOAQUÍN GARCÍA GUERRERO

29872
NÚMERO 225
Jueves, 21 de noviembre de 2013



NÚMERO 225
Jueves, 21 de noviembre de 2013 29873

A
 N

 E
 X

 O
  

 B
E

N
E

F
I
C

I
A

R
I
O

 
A

p
li

c
a
c
ió

n
 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

A
R

I
A

 
S

U
P

E
R

P
R

O
Y

E
C

T
O

 
P

R
O

Y
E

C
T

O
 

F
O

N
D

O
 

F
I
N

A
N

C
I
A

C
I
O

N
 

F
I
N

A
L
I
D

A
D

 
C

U
A

N
T

I
A

 

A
y
to

. 
A
lm

e
n
d
ra

le
jo

 
2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

4
.8

4
9
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
A
lm

e
n
d
ra

le
jo

 
2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
s
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

3
.9

6
0
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
C

o
ri

a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

1
.8

4
3
,9

5
.-

 

A
y
to

. 
C

o
ri

a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
s
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

9
9
0
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
D

o
n
 

B
e
n
it
o
 

  

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

4
.2

5
2
,6

1
.-

  

A
y
to

. 
D

o
n
 

B
e
n
it
o
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
s
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

2
1
.8

2
2
,0

0
.-

 



NÚMERO 225
Jueves, 21 de noviembre de 2013 29874

A
y
to

. 
F
u
e
n
te

 d
e
l 

A
rc

o
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
s
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

4
.2

0
0
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
H

e
rr

e
ra

 
d
e
l 
D

u
q
u
e
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

5
.3

9
4
,0

8
.-

 

A
y
to

. 
H

e
rr

e
ra

 
d
e
l 
D

u
q
u
e
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
s
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

2
.9

4
0
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
L
le

re
n
a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

2
.3

8
7
,1

6
.-

 

A
y
to

. 
L
le

re
n
a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
s
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

7
2
2
,4

0
.-

 

A
y
to

. 
N

a
v
a
lm

o
ra

l 
d
e
 l
a
 

M
a
ta

 
2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
s
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

2
.5

2
0
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
O

li
v
a
 d

e
 l
a
 

F
ro

n
te

ra
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

3
.1

8
4
,2

2
.-

 

A
y
to

. 
O

li
v
a
 d

e
 l
a
 

F
ro

n
te

ra
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
s
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

7
3
7
,1

0
.-

 



NÚMERO 225
Jueves, 21 de noviembre de 2013 29875

A
y
to

. 
O

li
v
e
n
z
a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

2
.7

8
5
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
P
u
e
b
la

 d
e
 

la
 C

a
lz

a
d
a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

3
.3

6
0
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
P
u
e
b
la

 d
e
 

la
 C

a
lz

a
d
a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
s
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

1
.2

6
0
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
V
a
ld

e
fu

e
n
te

s
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
s
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

1
.6

8
0
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
V
il
la

n
u
e
v
a
 

d
e
 l
a
 S

e
re

n
a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

3
.7

0
3
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
V
il
la

n
u
e
v
a
 

d
e
 l
a
 S

e
re

n
a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
s
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

8
4
0
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
Z
a
fr

a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

1
2
.2

9
3
,0

0
.-

 

A
y
to

. 
Z
a
fr

a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
0
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
s
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

6
.2

3
9
,4

0
.-

 



NÚMERO 225
Jueves, 21 de noviembre de 2013 29876

 B
E

N
E

F
I
C

I
A

R
I
O

 
A

p
li

c
a
c
ió

n
 

P
R

E
S

U
P

U
E

S
T

A
R

I
A

 
S

U
P

E
R

P
R

O
Y

E
C

T
O

 
P

R
O

Y
E

C
T

O
 

F
O

N
D

O
 

F
I
N

A
N

C
I
A

C
I
O

N
 

F
I
N

A
L
I
D

A
D

 
C

U
A

N
T

I
A

 

M
a
n
c
. 

T
e
n
tu

d
ía

 
2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

4
.2

0
0
,0

0
.-

 

M
a
n
c
. 

T
e
n
tu

d
ía

 
2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

1
.5

9
6
,0

0
.-

 

M
a
n
c
. 

In
te

g
ra

l 
M

u
n
ic

ip
io

s
 

C
e
n
tr

o
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

4
.4

9
4
,0

0
.-

 

M
a
n
c
. 

In
te

g
ra

l 
M

u
n
ic

ip
io

s
 

C
e
n
tr

o
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

3
.9

6
0
,0

0
.-

 

M
a
n
c
. 

In
te

g
ra

l 
M

u
n
ic

ip
io

s
 

G
u
a
d
ia

n
a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

1
.4

2
8
,0

0
.-

 

M
a
n
c
. 

In
te

g
ra

l 
S
ie

rr
a
 d

e
 S

a
n
 

P
e
d
ro

 
2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

5
.0

4
0
,0

0
.-

 

M
a
n
c
. 

In
te

g
ra

l 
S
ie

rr
a
 d

e
 S

a
n
 

P
e
d
ro

 
2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

1
.2

6
0
,0

0
.-

 



NÚMERO 225
Jueves, 21 de noviembre de 2013 29877

M
a
n
c
. 

M
u
n
ic

ip
io

s
 

V
a
ll
e
 d

e
l 
A
m

b
ro

z
 
2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

2
.5

5
5
,0

0
.-

 

M
a
n
c
. 

M
u
n
ic

ip
io

s
 

V
a
ll
e
 d

e
l 
Je

rt
e
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

4
.1

9
9
,0

0
.-

 

M
a
n
c
. 

M
u
n
ic

ip
io

s
 

V
a
ll
e
 d

e
l 
Je

rt
e
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

1
.8

3
1
,2

0
.-

 

M
a
n
c
. 

R
iv

e
ra

 
F
re

s
n
e
d
o
s
a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

4
.3

0
2
,5

5
.-

 

M
a
n
c
. 

R
iv

e
ra

 
F
re

s
n
e
d
o
s
a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

2
.9

4
0
,0

0
.-

 

M
a
n
c
. 

V
e
g
a
s
 

B
a
ja

s
 d

e
l 

G
u
a
d
ia

n
a
 I

I 
2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

4
.1

5
8
,6

0
.-

 

M
a
n
c
. 

V
e
g
a
s
 

B
a
ja

s
 d

e
l 

G
u
a
d
ia

n
a
 I

I 
2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

1
.5

7
5
,0

0
.-

 

M
a
n
c
. 

S
.S

. 
Z
o
n
a
 

d
e
 B

a
rr

o
s
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

C
A
 

C
o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

8
.2

3
2
,0

0
.-

 



NÚMERO 225
Jueves, 21 de noviembre de 2013 29878

M
a
n
c
. 

S
.S

. 
Z
o
n
a
 

d
e
 B

a
rr

o
s
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

3
.3

6
0
,0

0
.-

 

 M
a
n
c
. 

M
u
n
ic

ip
io

s
 

L
a
 S

ib
e
ri

a
 

 
2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

 
2
0
0
4
3
9
0
1
9
0
0
4
 

 
2
0
0
4
3
9
0
1
0
0
0
8
 

 
C

A
 

  
  

  
  

  
C

o
n
tr

a
ta

c
ió

n
 d

e
 

T
é
c
n
ic

o
s
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

 
3
.8

2
2
,0

0
.-

 

M
a
n
c
. 

M
u
n
ic

ip
io

s
 

L
a
 S

ib
e
ri

a
 

2
0
1
3
3
9
0
1
2
1
2
D

4
6
1
0
0
 

2
0
0
6
3
9
0
1
9
0
0
1
 

2
0
0
6
3
9
0
1
0
0
0
3
 

T
E
 

P
ro

g
ra

m
a
 

P
re

v
e
n
c
ió

n
 

C
o
n
d
u
c
ta

s
 

A
d
ic

ti
v
a
s
 

2
.1

0
0
,0

0
.-

 

• 
• 

•


		2013-11-20T16:15:11+0100
	DOE-JUNTA DE EXTREMADURA




